Porta-voz nº 2519 - Uberaba, 03 de Setembro de 2024

CODIUB
CODIUB

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 021/2024
CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA – CODIUB.
CONTRATADA: A&P FACILITIES LIMPEZAS E SERVIÇOS LTDA (MARIA BRASILEIRA)
OBJETO:
VALOR
PRAZO:

Constitui objeto do presente contrato, Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de conservação e limpeza da Unidade
Administrativa da CODIUB, conforme detalhamento contido neste Termo de
Referência.
R$ 3.960,00 (três mil, novecentos e sessenta reais).
30 (trinta) dias.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 006/2024.

Uberaba/MG, 30 de agosto de 2024.
Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB

Celi Camargo
Diretora Presidente

.......................................................................................................................................................................................................................................................

60